CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 277 /CV/IFS/2024 Đồng Nai, ngày 18 tháng 10 năm 2024

Đại diện tổ chức

Người đại diện theo pháp luật/Người UQCBTT

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

(Đã ký và đóng dấu)

Daisuke Hattori

Tổng Giám Đốc

Văn bản giải trình lợi nhuận sau thuế trong kỳ lỗ, chuyển từ lãi ở báo cáo cùng kỳ năm trước sang lỗ ở kỳ

này hoặc ngược lại:

Có                                         Không

+ Lợi nhuận sau thuế thu nhập doanh nghiệp tại báo cáo kết quả kinh doanh của kỳ báo cáo có thay đổi từ

10% trở lên so với báo cáo cùng kỳ năm trước?

Có                                         Không

Có                                         Không

+ Lợi nhuận sau thuế trong kỳ báo cáo có bị lỗ, chuyển từ lãi ở báo cáo cùng kỳ năm trước sang lỗ ở kỳ

này hoặc ngược lại?

Có                                         Không

CÔNG TY CỔ PHẦN THỰC PHẨM

QUỐC TẾ

Thực hiện quy định tại khoản 3, khoản 4 Điều 14 Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của Bộ

Tài chính hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán, Công ty Cổ phần Thực phẩm Quốc

Tế thực hiện công bố thông tin báo cáo tài chính (BCTC) Quý 3 năm 2024 với Sở Giao dịch Chứng khoán

Hà Nội như sau:

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. BCTC Quý 3 năm 2024

- BCTC Quý 3 năm 2024 theo quy định tại khoản 3 Điều 14 Thông tư số 96/2020/TT-BTC gồm:

         BCTC riêng (TCNY không có công ty con và đơn vị kế toán cấp trên có đơn vị trực thuộc);

         BCTC hợp nhất (TCNY có công ty con);

         BCTC tổng hợp (TCNY có đơn vị kế toán trực thuộc tổ chức bộ máy kế toán riêng);

- Các văn bản giải trình phải công bố thông tin cùng với BCTC theo quy định tại khoản 4 Điều 14 Thông

tư số 96/2020/TT-BTC gồm:

Văn bản giải trình lợi nhuận thay đổi 10% so với cùng kỳ năm trước:

X

X

X

X

X